gendo sacerdos ⁊ meruit pe-
netrare polozum regna beata
An. Aurora croceo clari sub
regmine solis pausant hic psal-
lebat ouanter carmina christo.
Ant. Peruigili sanctus cura
seuer⁹ ouile christi commissus
q̄ gregem sine labe regebat.
An. Laudib⁹ cū gemis p̄fessor
corde canebat ore etiam dño
psallens non deficiebat. **hym-**
nus. De remo petri **vt s. p.**
Iustum deduxit. **Sup bñd.**
ana. O seure tuis p̄e pastor
celitus assis te memorē nostri
faciat clementia christi ac per
euum christe nobis perimus
miserere. **Collecta vt s. In se-**
cundis vesp̄is sup psalmos se-
riales an. Hic atletha tu⁹ ce-
lebris pietate patronus p⁹ in
uictoz certamina plena labo-
rum migrat ad ethereas ho-
die gaudento choreas. **Alia**
omia vrs. Sup mag. an. Es-
ultemus deo omes hunc i san-
ctis collaudantes o seure sa-
cer aue. preces audi: culpas
dele nos his festis fac adesse
⁊ eternis non deesse. **Col. vrs**
Seuerini. xxij. octobris fe-
rialiter sicut de confes. pontifi.
Deus qui nobis san-
ctam huius diei solennitatez
in honore sancti seueri confes-
soris tui atq; pontificis conse-
crasti: adesto familie tue preci-
bus ⁊ dōa: vt cuius festa cele-

bramus eius meritis et auxi-
lio subleuemur. **Per. Colla-**
bant. xxij. octobris ferialiter
sicut de confessore non ponti.
Oretende nobis do-
mine misericordiam tuam: ⁊ bea-
tum columbanum confessorē
tuum cuius nos dedisti p̄o-
cijs adiuuari: tribue maie-
statem tuam pro nobis iugit̄
exorare. **Per dñm nostrū ih̄m**
Crispini et crispiniani xxv
octobris ferialiter sicut d̄ mar-
Adesto domine t̄rib⁹. **Colla-**
supplicationib⁹ nostris ⁊ inter-
cessionib⁹ beatissimoz mar-
tyrum tuoz: crispini ⁊ crispi-
niani confidenter tribue cōse-
qui quod sperare docuisti. **p.**
Amandi. xxvi. oct. feri. sic
de confessore pontifice. Col.
Ueta nos domine quesumus
sancti amandi confessoris tui
atq; pontificis festiuitas exci-
piat que et iocunditatem nos-
tris sue glorificationes infun-
dat: ⁊ tibi reddat acceptos. **p.**
In vigilia beatorum symonis
et iude apostolorum. xxvij. oc-
tobris. Ad nonas et cetera om-
nia de cōmuni apostolorum.
Ad nonam et vesp̄. capitulū.
Per manus. In primis vesp̄.
ap̄torum vna an. sup psal. feri-
ales. Isti sunt due olue. Req̄-
re pe. ⁊ pau. R. Cues. Sup
per mag. an. Isti sunt viri sci
Require in octaua pe. ⁊ pau.

Concede qm̄s om̄ps **Colla**
deus vt sicut ap̄stolor̄ tuor̄
simonis ⁊ iude natalicia glo-
riosa preuenimus: sic ad tua
beneficia promerenda maie-
statem tuam ip̄i p̄ nobis p̄ue-
niant. Per dñm. **Ad maruti.**
om̄ia festiue de cōi ap̄lo. 2. 1